
ZARZĄDZENIE NR 15/2026 
WÓJTA GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

z dnia 5 stycznia 2026 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych mieszkańców sołectwa Dziechlino 

Na podstawie art.5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz.1153) 
w związku z Uchwałą nr XVI/147/16 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 10 marca 2016 roku w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Nowa Wieś Lęborska. 

Wójt Gminy Nowa Wieś Lęborska 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1.Na wniosek mieszkańców sołectwa Dziechlino zarządzam przeprowadzić konsultacje społeczne 
z mieszkańcami sołectwa Dziechlino. 

2. Do udziału w konsultacjach uprawnieni są mieszkańcy sołectwa Dziechlino posiadający czynne prawo 
wyborcze. 

§ 2. Przedmiotem konsultacji społecznych jest wyrażenie opinii mieszkańców sołectwa Dziechlino 
w sprawie podziału sołectwa Dziechlino na dwa odrębne sołectwa Dziechlino i Małoszyce i powstanie 
w związku z tym nowego sołectwa Małoszyce. 

§ 3. Konsultacje przeprowadzane będą w dniu 28 stycznia 2026 roku o godzinie 17.00 w świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Dziechlino na spotkaniu konsultacyjnym. 

§ 4. Terytorialny zasięg konsultacji  obejmuje sołectwo Dziechlino. 

§ 5. 1 Konsultacje przeprowadzone będą na protokołowanym bezpośrednim spotkaniu z uczestnikami 
konsultacji społecznych, prowadzonych w sposób umożliwiający składanie wniosków i uwag, którym 
przewodniczy Wójt Gminy Nowa Wieś Lęborska lub upoważniona przez niego osoba oraz w formie ankiet, 
dostępnych na zebraniu konsultacyjnym. 

2. Wzór ankiety stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Po zakończeniu konsultacji ich wyniki podane będą do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na 
tablicach ogłoszeń w sołectwie Dziechlino, na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
stronie internetowej Urzędu Gminy. 

§ 7. Konsultacje społeczne są  ważne bez względu na ilość osób uczestniczących. 

§ 8. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na obszarze objętym 
konsultacjami i umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń urzędu gminy. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Nowa Wieś 
Lęborska 

 
 

Szymon Medalion 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17D3D57A-1085-4F64-8FEA-3D8EB4FC7AD3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 15/2026 

Wójta Gminy Nowa Wieś Lęborska 

z dnia 5 stycznia 2026 r. 

    ANKIETA KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 

W sprawie podziału sołectwa Dziechlino  na dwa odrębne sołectwa: 
DZIECHLINO I MAŁOSZYCE  

Uprawnionymi do udziału w konsultacjach społecznych są mieszkańcy sołectwa Dziechlino. 

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie: 

Czy jesteś za podziałem sołectwa Dziechlino  na dwa odrębne sołectwa i utworzeniem: sołectwa 
Dziechlino, sołectwo Małoszyce.  

□ TAK 

□ NIE 

□ Wstrzymuję się od głosu 

Dane ankietowanego: 

1. Imię i nazwisko …………………………………………………………………….. 

2. Adres zamieszkania ………………………………………………………………… 

 ………..…………………………… 

(czytelny podpis ankietowanego) 

Pouczenie: opinię na karcie należy wyrazić poprzez zakreślenie znakiem „X” w odpowiedniej kratce. 

Postawienie znaku „X” w więcej niż jednej kratce lub niepostawienie znaku „X” w żadnej kratce, powoduje 
nieważność głosu. 

Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz. Urz. UE 

L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.), dalej RODO, informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Nowa Wieś Lęborska z siedzibą przy ul. 

 Grunwaldzka 24, 84-351 Nowa Wieś Lęborska, . 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych 
osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych osobowych możliwy jest pod 
adresem: iod@drmendyk.pl. 

3. Pani/ Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu udziału Pani/Pana w konsultacjach społecznych 
dotyczących podziału sołectwa Dziechlino  Gmina Nowa Wieś Lęborska  na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO 
- przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach 
sprawowania władzy publicznej powierzonej 

administratorowi w zw. art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych 
na podstawie przepisów prawa oraz podmioty świadczące usługi wsparcia i serwisu dla Urzędu. 

5. Dane będą przetwarzane przez okres archiwalny zgodnie z wymaganiami prawnymi określonymi 
w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17D3D57A-1085-4F64-8FEA-3D8EB4FC7AD3. Podpisany Strona 1



6. Posiada Pani/Pan prawo do żądania od Administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich 
sprostowania oraz ograniczenia przetwarzania oraz wniesienia sprzeciwu. 

7. Przysługuje Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych z siedzibą ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest warunkiem koniecznym wzięcia udziału 
w konsultacjach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17D3D57A-1085-4F64-8FEA-3D8EB4FC7AD3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 15/2026 WÓJTA GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA z dnia 5 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1



